
2 0 1 6 2 0 1 7-

moves you like never before



Podpora přehrávání zvuku ve 
vysokém rozlišení

Nově vyvinutá 6vrstvá kmitací 
cívka jde za hranice běžné 
představivosti

Intuitivní ladění pomocí 
smartphonu nebo tabletu

Zřetelná reprodukce všech 
emocí obsažených ve zdroji

Systém je vybaven technologií zpracování digitálního signálu Dnote 
a 6vrstvou kmitací cívkou, přenášející několik digitálních signálů přímo do 
kmitací cívky pro zajištění přesného zdvihu kužele. Díky sloučení 6 různých 
vibračních sil tento reproduktor nabízí mocný a vysoce kvalitní zvuk. 

Univerzální možnosti připojení k velkému množství externích zdrojů zvuku. Tento 
systém, navíc k tomu, že nabízí možnost připojení k naší centrální jednotce, 
podporuje také možnost připojení k centrálním jednotkám jiných výrobců 
a externím zvukovým zařízením. A jednoduchým připojením smartphonu nebo 
tabletu USB kabelem je také možné pouštět hudbu na těchto zařízeních.

Stačí jednoduše připojit smartphone (Android™) a můžete si pouštět v něm 
uložené hudební soubory, včetně audio obsahu ve vysokém rozlišení,
s vysoce kvalitní (plně digitální) reprodukcí.

moves you like never before

Irin
a T

iše
nk

o a
 Ye

llo
wj

 / S
hu

tte
rst

oc
k

Podpora tažení 
prstem a dvojitého 

klepnutí

Z7

• Nově vyvinuté LSI
• Phase Plug
•  17cm reproduktor s kuželem 

z materiálu ACMI-PP
• 6vrstvá kmitací cívka
•  Zabudovaný, plně digitální obvod 

budiče

Plně digitální reproduktor

Z25W

• Nově vyvinuté LSI
• Konstrukce s měkkým košem
•  25cm reproduktor s kuželem 

z kompozitního materiálu GAC
• 6vrstvá kmitací cívka
•  Zabudovaný, plně digitální obvod 

budiče

Plně digitální subwoofer

Z3
Plně digitální zvukový procesor

HLAVNÍ FUNKCE

Ovládací jednotka

Výškový reproduktor
• 2,5cm klenbový výškový reproduktor Pure Soft
• Dva magnety
• Dvě kmitací cívky
• Povrchová montáž / zapuštěná montáž

• Velký otočný ovladač hlasitosti
• Maticový displej 5x7

• Nově vyvinuté LSI
• 32bitový procesor SHARC® DSP
• USB port
•  Technologie Intelligent Tune  

(rekonstrukce zvuku / virtuální basy / tónový filtr 
/ řízení ozvěny) 

Smíšené digitální a analogové systémy

Po nainstalování aplikace do svého smartphonu nebo tabletu si budete 
moct vychutnávat vysoce přesné ladění zvuku s funkcemi, jako například 
Crossover, Časové vyrovnání nebo Grafický ekvalizér s intuitivním 
dotykovým ovládáním. Jemné ladění jednotlivých parametrů lze provádět 
několika jednoduchými kroky.

PLNĚ DIGITÁLNÍ ZVUK

2



Chcete-li se připojit k aplikaci Siri Eyes Free, stačí iPhone®* 
jednoduše spárovat s jednotkou NX706E přes Bluetooth®. 
Po spárování zařízení spusťte dlouhým stisknutím tlačítka VOICE na 
jednotce asistentku Siri a užívejte si bezproblémovou a bezpečnou 
jízdu s ovládáním jediným dotykem. 
* Podrobnosti o kompatibilních iPhonech naleznete na našem webu.

Jednotka NX706E přehrává nejen disky CD a DVD, ale podporuje také 
přehrávání hudebních souborů a videosouborů uložených na zařízení 
iPod® a iPhone, na microSD kartě a na USB flash disku. Jednotka 
MX706E díky rychlému procesoru umožňuje v autě přehrávat vysoce 
kvalitních videa ve formátu H.264 a zvukové soubory FLAC (Free 
Lossless Audio Codec).

Siri® Eyes Free Rozsáhlá podpora médií pro požitek z vysoce 
kvalitního videa a zvuku 

MULTIMEDIÁLNÍ DVD STANICE 
SE ZABUDOVANOU NAVIGACÍ A 7PALCOVÝM 
OVLÁDACÍM DOTYKOVÝM PANELEM

NX706E

NX505E

NX405E

MULTIMEDIÁLNÍ STANICE 2-DIN 
SE ZABUDOVANOU NAVIGACÍ A TECHNOLOGIÍ 
SMART ACCESS

MULTIMEDIÁLNÍ STANICE 2-DIN 
SE ZABUDOVANOU NAVIGACÍ A 6PALCOVÝM 
OVLÁDACÍM DOTYKOVÝM PANELEM

Irin
a T

iše
nk

o a
 Ye

llo
wj

 / S
hu

tte
rst

oc
k

stiskněte a podržte
VOICE

zamíchat  
 playlist

(Volitelné 
RCX006)

(Volitelné 
RCB198)

DIGITAL 
OUTPUT

designed for

Logotype

Vertical Style

Horizontal Style

縦積みスタイル

横長スタイル

“Full Digital Sound” is a technology name to mean the structure of Clarion’s unique digital sound system.

「Full Digital Sound」はクラリオン独自のデジタル音響システムの仕組みを表す技術名です。

Blue Gray
(C:65%, M:48%, Y:37%, K:52%)
same as PANTONE P174-15

Primary Color
優先色

Clear Space
クリアスペース

X

X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

Please avoid placing information
and images in this space.
この間隔に情報・画像を入れること
は避けてください。

暫定版
Draft

(Volitelné 
RCX006)

NX405E

NX505E

NX706E

3



NX405EC

NX706EC
MULTIMEDIÁLNÍ STANICE 2-DIN 
SE ZABUDOVANOU NAVIGACÍ A 7PALCOVÝM OVLÁDACÍM 
DOTYKOVÝM PANELEM

MULTIMEDIÁLNÍ STANICE 2-DIN 
SE ZABUDOVANOU NAVIGACÍ A 6PALCOVÝM OVLÁDACÍM 
DOTYKOVÝM PANELEM

 28 000 KEMPŮ a tábořišť ve 44 EVROPSKÝCH ZEMÍCH

 Více než 700 AUTOKEMPŮ PRO KARAVANY

 VÍCE NEŽ 13 000 DŮLEŽITÝCH MÍST s obrázky

 Podrobné popisy a hodnocení

CJ7600ECJ5600E CJ7500E EA2182E
5,6PALCOVÝ BAREVNÝ 
LCD MONITOR

SKŘÍŇKA PRO PŘIPOJENÍ 
4 KAMER

7PALCOVÝ ŠIROKOÚHLÝ 
LCD MONITOR

7PALCOVÝ ŠIROKOÚHLÝ 
LCD MONITOR

EG2300E CC6300E RCB210 UG2176A

OVLÁDACÍ KAMEROVÁ 
JEDNOTKA SurroundEye

ULTRAŠIROKOÚHLÁ 
KOMPAKTNÍ CMOS KAMERA 
(160° skutečný obraz)

VOLICÍ PŘEPÍNAČ MODUL KALIBRAČNÍHO 
SOFTWARU A ROZHRANÍ

KAMERY A MONITORY

SYSTÉM SURROUNDEYE

CC520 CC2020E

CC3000E

CC4001U

CC6500ECC2012E

ULTRA KOMPAKTNÍ BAREVNÁ 
CCD KAMERA 
(ŠIROKOÚHLÝ / SKUTEČNÝ OBRAZ) 

BAREVNÁ KAMERA PRO 
VIZUÁLNÍ ASISTENCI

BAREVNÁ CCD KAMERA  
S INFRAČERVENÝM PŘISVÍCENÍM 
(ŠIROKOÚHLÝ / ZRCADLOVÝ OBRAZ)

BAREVNÁ CCD KAMERA 
S INFRAČERVENÝM PŘISVÍCENÍM  
(ŠIROKOÚHLÝ / ZRCADLOVÝ OBRAZ)

BAREVNÁ CMOS KAMERA  
(ŠIROKOÚHLÝ / ZRCADLENÝ OBRAZ)

BAREVNÁ CMOS KAMERA  
(SE ZÁVĚRKOU)  
(ŠIROKOÚHLÝ / ZRCADLOVÝ OBRAZ)

CC720
BAREVNÁ KAMERA PRO 
VIZUÁLNÍ ASISTENCI  
(SKUTEČNÝ / ZRCADLENÝ OBRAZ)

CC6600E

BAREVNÁ CMOS KAMERA  
(BEZ ZÁVĚRKY)  
(ŠIROKOÚHLÝ / ZRCADLOVÝ OBRAZ)

(Volitelné 
RCX006)

(Volitelné 
RCX006)

Logotype

Vertical Style

Horizontal Style

縦積みスタイル

横長スタイル

“Full Digital Sound” is a technology name to mean the structure of Clarion’s unique digital sound system.

「Full Digital Sound」はクラリオン独自のデジタル音響システムの仕組みを表す技術名です。

Blue Gray
(C:65%, M:48%, Y:37%, K:52%)
same as PANTONE P174-15

Primary Color
優先色

Clear Space
クリアスペース

X

X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

0.5X

Please avoid placing information
and images in this space.
この間隔に情報・画像を入れること
は避けてください。

暫定版
Draft

DIGITAL 
OUTPUT

SYSTÉM 
SURROUNDEYE

KAMERY

NX706EC

NX405EC

4



(Volitelné 
RCX002)

PŘIJÍMAČ USB/MP3/WMA/
Bluetooth® 

CZ505E

CZ315E

CZ215E

FZ502E

FZ102E

DAB404E

PŘIJÍMAČ 1DIN DAB/CD/USB/
MP3/WMA/Bluetooth® 

PŘIJÍMAČ CD/USB/MP3/
WMA/Bluetooth® 

PŘIJÍMAČ CD/USB/MP3/WMA 

PŘIJÍMAČ USB/MP3/WMA

Pro NX706E, NX706EC, NX405E, 
NX405EC, NX404E a VX404E

• DAB, DAB+
• Band-III, L-Band
• Ensemble/Service Seek, PTY
•  Podpora funkce Ensemble / 

Service Label, Dynamic label
• Service Link (ON/OFF)
• Obsahuje anténu

PŘIJÍMAČ DAB

Skvělé základní funkce se 
zrnkem vášně

Zálohování paměti
Zařízení CZ315E/CZ215E je vybaveno speciální 
pamětí flash, která chrání veškeré nastavení a oblíbené 
položky uložené uživatelem, a to i když je jednotka 
zcela odpojena od napájecího zdroje vozidla.

* Obsahuje anténu DAB.

FZ502E

FZ102E 

CZ505E

DAB404E

(Volitelné 
RCB176)

(Volitelné 
RCB176)

CZ315E

CZ215E

5



REPRODUKTORY

KOMPONENTNÍ SYSTÉMY

KOMPONENTNÍ SYSTÉMY

KOAXIÁLNÍ DVOUPÁSMOVÝ
Maximální výkon 280 W

16,5CM (6 ½″) KOAXIÁLNÍ 
DVOUPÁSMOVÝ

Maximální výkon 230 W

13CM (5 ¼″) KOAXIÁLNÍ 
DVOUPÁSMOVÝ

Maximální výkon 200 W

10CM (4″) SOUOSÝ 
DVOUPÁSMOVÝ

Maximální výkon 200 W

10CM × 15CM (4″ × 6″)  
UPRAVITELNÝ KOAXIÁLNÍ 
DVOUPÁSMOVÝ

Maximální výkon 350 W

Maximální výkon 350 W Maximální výkon 350 W

Maximální výkon 300 W

16,5CM (6 ½″)  
DVOUPÁSMOVÝ 
KOMPONENTNÍ SYSTÉM

16,5CM (6 ½″) 
DVOUPÁSMOVÝ 
KOMPONENTNÍ SYSTÉM

13CM (5 ¼″) DVOUPÁSMOVÝ 
KOMPONENTNÍ SYSTÉM

13CM (5 ¼″) DVOUPÁSMOVÝ 
KOMPONENTNÍ SYSTÉM

VÍCEOSÉ 3PÁSMOVÉ

Maximální výkon 300 W

16,5CM (6 ½″) VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 300 W

15 CM × 20 CM (6″ × 8″) 
UPRAVITELNÝ VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 250 W

13 CM × 18 CM (5″ × 7″)  
UPRAVITELNÝ VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 250 W

13CM (5 ¼″) VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 210 W

10CM (4″) VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

Maximální výkon 450 W

15 CM × 23 CM (6″ × 9″) VÍCEOSÝ TŘÍPÁSMOVÝ

SRG4623CSRG1023RSRG1723R SRG1323R

SRP1723S

SRG1723S SRG1323S

SRP1323S

SRG6933R

SRG1033RSRG1733R

SRG6833C SRG5733C

SRG1333R

ŘADA

ŘADA

Řada SRP 
(komponentní systém)

Řada SRG-S  
(komponentní systém)

Řada SRG-R 
(víceosý)

Řada SRG-R 
(koaxiální)

6



ZESILOVAČE

XR2120 XR2220XR2420

XC1410

570W MONO VÝKONOVÝ 
ZESILOVAČ

280 W 2/1KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ ZESILOVAČ

480 W 4/3/2KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ ZESILOVAČ

MINIATURNÍ 300W 4KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ ZESILOVAČ

XC6210XC6610
1,000 W  
6/5/4/3KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ ZESILOVAČ

Rozměry (š × v × h) (přibl. mm): 289×56×175

350W 2/1KANÁLOVÝ 
VÝKONOVÝ ZESILOVAČ

Rozměry (š × v × h) (přibl. mm): 162×56×175

SRG6953R SRG6943R

VÍCEOSÉ 5PÁSMOVÉ, 4PÁSMOVÉ
Maximální výkon 600 W

15 CM × 23 CM (6″ × 9″)  
VÍCEOSÝ PĚTIPÁSMOVÝ

Maximální výkon 550 W

15 CM × 23 CM (6″ × 9″)  
VÍCEOSÝ ČTYŘPÁSMOVÝ

SRG1713R SRG1013RSRG1313R

 DVA KUŽELY
Maximální výkon 260 W

16,5CM (6 ½″) DVOUKUŽELOVÝ

Maximální výkon 190 W

10CM (4″) DVOUKUŽELOVÝ

Maximální výkon 210 W

13CM (5 ¼″) DVOUKUŽELOVÝ

SRG213H

SYMETRICKÝ VÝŠKOVÝ 
REPRODUKTOR
Maximální výkon 200 W

SW3013B

WG3020

SRV250

WG2520 WF2520

SW2513B

AKTIVNÍ SUBWOOFER

ŘADA

ŘADA ŘADA ŘADA

30CM (12″) SUBWOOFER  
SE SKŘÍNÍ BASS-REFLEX

30CM (12″) JEDNOCÍVKOVÝ 
4OHMOVÝ SUBWOOFER

MAXIMÁLNÍ VÝKON 150 W 16,5CM (6 ½″) 
ZESILOVAČ – SUBWOOFER S DESIGNEM 
S NÍZKÝM PROFILEM

25CM (10″) JEDNOCÍVKOVÝ 
4OHMOVÝ SUBWOOFER

25CM (10″) JEDNOCÍVKOVÝ 
4OHMOVÝ SUBWOOFER S NÍZKOU 
VESTAVNOU HLOUBKOU

25CM (10″) SUBWOOFER  
SE SKŘÍNÍ BASS-REFLEX

2,5CM (1″) SYMETRICKÝ VÝŠKOVÝ 
REPRODUKTOR

Zesilovače třídy AB
ŘADA

Zesilovače třídy D
ŘADA

XC1410

XC6610

Řada SRG-R 
(koaxiální)

7



Volitelné 
RCX001

VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ PŘIJÍMAČ 
CD/USB KOMPATIBILNÍ SE 
STANDARDEM J1939

VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
PŘIJÍMAČ CD/USB

NÁMOŘNÍ PŘIJÍMAČ DIGITÁLNÍCH 
MÉDIÍ S VODOTĚSNOU OVLÁDACÍ 
JEDNOTKOU SE 4,3PALCOVÝM 
BAREVNÝM LCD PANELEM 
KOMPATIBILNÍ SE STANDARDEM J1939

PŘIJÍMAČ DIGITÁLNÍCH MÉDIÍ 
S VODOTĚSNOU OVLÁDACÍ JEDNOTKOU

NÁMOŘNÍ PŘIJÍMAČ CD/
USB/Bluetooth

NÁMOŘNÍ PŘIJÍMAČ CD

EVROPSKÉ SÍDLO SPOLEČNOSTI
CLARION EUROPE S.A.S.
info@clarion.fr

RAKOUSKO
CLARION Europa GmbH 
info@clarion.de

BELGIE
CLARION EUROPE S.A.S.
info@clarion.fr

BULHARSKO
IMPAS 56 Ltd.
info@impas56.com

KYPR
ANGELOS RADIO CO., LTD.
angelosradio@cytanet.com.cy

ČESKÁ REPUBLIKA
SYNTEGO, s.r.o.
info@syntego.cz

DÁNSKO
F. BÜLOW & CO. APS
post@bylow.dk

ESTONSKO
R & P GRUPP OÜ
info@rpgrupp.com

FINSKO
OY KAHA AB
clarion@kaha.fi

FRANCIE
CLARION EUROPE S.A.S.
info@clarion.fr

NĚMECKO
CLARION EUROPA GmbH
info@clarion.de

ŘECKO
NIC. J. THEOCARAKIS S.A.
info@clarion.gr

MAĎARSKO
Hifi Station Kft
info@hifi-station.hu

ITÁLIE
ELETTROMEDIA s.r.l.
clarion@elettromedia.it

LITVA
ALTAS SECURITY CORP.
clarion@clarion.lt

MAKEDONIE
MTDE
dusica@on.net.mk

MALTA
DOUBLESIN & ZAMMIT LTD.
info@doublesinandzammit.com

NIZOZEMSKO
CLARION EUROPA GmbH
info@clarion.de

NORSKO
AUTOHIFI A.S.
post@autohifi.no

POLSKO
2N-EVERPOL SP. Z.O.O.
info@clarion.com.pl

RUMUNSKO
Alarm Service 96 IMPEX SRL
office@alarmservice.ro

RUSKO
JSC HELIOS
info@clarion-rus.ru
www.clarion-rus.ru

SLOVENSKO
AMTEX spol s.r.o.
amtex@clarion.sk

SLOVINSKO
Altrade d.o.o.
altrade3@gmail.com

ŠPANĚLSKO
ECSAMOVIL, S.L.
ecsamovil@ecsamovil.com

ŠVÉDSKO
KG Knutsson AB
info@kgk.se

ŠVÝCARSKO
Carmedia Consulting GmbH
email@carmediacon.ch

TURECKO
Mesut Grup Sanayi Ticaret Limited Şirketi
info@mesutgrup.com.tr

UKRAJINA
TCHERNOV AUDIO UKRAINE
uainfo@tchernovaudio.com 

SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ
CLARION (GB) Ltd 
amsales@clarion.co.uk

Poznámky
• “Made for  iPod” and “Made for iPhone” mean that an electronic accessory has been designed to connect specifically to 
iPod or iPhone, respectively, and has been certified by the developer to meet Apple performance standards. Apple is not 
responsible for the operation of this device or its compliance with safety and regulatory standards. Please note that the use 
of this accessory with iPod or iPhone may affect wireless performance. iPhone, iPod, Siri and iTunes are trademarks of 
Apple Inc., registered in the U.S. and other countries. Lightning is a trademarks of Apple Inc. • Dolby, Dolby Surround, Pro 
Logic a symbol dvojitého D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. • Microsoft Windows a logo Windows CE 
jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech či dalších zemích. • Android™ 
je ochranná známka společnosti Google Inc. • © 2013 Google Inc. Všechna práva vyhrazena. Google a logo Google jsou 
registrované ochranné známky společnosti Google Inc. • Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné 
známky, jejichž vlastníkem je společnost Bluetooth SIG, Inc., a každé použití těchto ochranných známek společností 
Clarion Co., Ltd. je na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. 
• DivX®, DivX Certified® a příslušná loga jsou ochranné známky společnosti DivX, LLC. a používají se v rámci licence. 
Označeno certifikátem DivX Certified® pro přehrávání videa DivX® včetně prémiového obsahu. Zahrnuto v jednom či více 
následujících patentech v USA: 7,295,673; 7,460,668; 7,515,710; 7,519,274 • Ochranné známky a loga Smart Access 
jsou majetkem společnosti Clarion Co,.Ltd. • Registrované ochranné známky a loga Waze jsou majetkem společnosti 
Waze Inc. • Termíny HDMI a High-Definition Multimedia Interface a logo HDMI jsou ochranné známky nebo registrované 
ochranné známky společnosti HDMI Licensing LLC ve Spojených státech a dalších zemích. • Všechny ostatní ochranné 
známky a komerční názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. • Logo microSDHC je ochranná známka společnosti 
SD-3C, LLC.• Technické údaje a provedení podléhají změnám bez předchozího upozornění. • Fotografie nejsou závazné. 

Výrobce a dovozce nepřebírají zodpovědnost za žádné chyby tisku. • Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. • Všechny jednotky v tomto katalogu jsou primárně určeny k instalaci do osobních automobilů. Použití 
v komerčních nákladních vozidlech, traktorech, terénních vozidlech, stavebních strojích, lodích (s výjimkou modelů pro 
použití na moři) a v jiných užitkových vozidlech nebo na motocyklech se nedoporučuje. • Pravděpodobně nebude možné 
obnovit přehrávání videa v zařízení iPod. Po každém vypnutí a zapnutí zařízení ACC bude přehrávání obnoveno od začátku 
souboru. • Nezaručujeme, že všechny jednotky v tomto katalogu budou moci přehrávat disky CCCD (Copy Control CD), 
Hybrid SACD (Super Audio CD), CD-R/RW a DVD±R/RW. • Seznam modelů přehrávače iPod, které lze připojit, najdete na 
webu společnosti Clarion. • Navigační systémy společnosti Clarion by se neměly používat jako náhrada vlastního úsudku. 
Návrhy tras poskytnuté navigačním systémem společnosti Clarion nesmí být nikdy upřednostněny před místními pravidly 
silničního provozu, vaším vlastním úsudkem a znalostmi zásad bezpečné jízdy. Návrhy tras z navigačního systému ignorujte, 
pokud byste na jejich základě museli provést nebezpečný nebo nezákonný manévr, byli vystaveni nebezpečné situaci nebo 
byli navigováni do oblasti, kterou nepovažujete za bezpečnou. • Rady poskytované navigačním systémem je třeba brát 
pouze jako návrhy. Mohou nastat situace, kdy navigační systém nesprávně zobrazí polohu vozidla, chybně navrhne trasu 
nebo vás chybně povede k požadovanému cíli. V takových situacích se spoléhejte na vlastní řidičský úsudek a berte v potaz 
aktuální jízdní podmínky. • Nepoužívejte navigační systém k vyhledání složek záchranného systému. Databáze neobsahuje 
kompletní seznam míst záchranných složek jako policie, hasiči, nemocnice a kliniky. Použijte svůj úsudek a v takových 
situacích se na cestu zeptejte. • Kompatibilita se smartphony se může lišit v závislosti na modelu a operačním systému. 
Podrobnosti naleznete na webu www.clarion.com. • Pokud se chcete vyhnout dopravní nehodě nebo spáchání dopravního 
přestupku, nezapomeňte, že před informacemi poskytovanými navigačním systémem je třeba dávat přednost skutečnému 
stavu vozovky a pravidlům silničního provozu. 

CMG1722R CMG1622R CMG2512WCMG1622S

NÁMOŘNÍ REPRODUKTORY A SUBWOOFERY

16,5CM (6 ½″) VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
DVOUPÁSMOVÝ KOMPONENTNÍ 
REPRODUKTOROVÝ SYSTÉM

16,5CM (6 ½″) VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
DVOUPÁSMOVÝ KOAXIÁLNÍ 
REPRODUKTOR

25CM (10″) VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
JEDNOCÍVKOVÝ 4OHMOVÝ 
SUBWOOFER

17CM (7″) VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
DVOUPÁSMOVÝ KOAXIÁLNÍ 
REPRODUKTOR

CMQ1622R CMQ6922R CM1625CMQ2512W

VYSOCE VÝKONNÉ NÁMOŘNÍ REPRODUKTORY A SUBWOOFERY

16,5CM (6 ½″) VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
DVOUPÁSMOVÝ KOAXIÁLNÍ 
REPRODUKTOR VYSOCE VÝKONNÉ ŘADY

25CM (10″) VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
JEDNOCÍVKOVÝ 4OHMOVÝ 
SUBWOOFER VYSOCE VÝKONNÉ ŘADY

16,5CM (6 ½″) VODOTĚSNÝ NÁMOŘNÍ 
DVOUPÁSMOVÝ KOAXIÁLNÍ 
REPRODUKTOR

15CM × 23CM (6″× 9″) VODOTĚSNÝ 
NÁMOŘNÍ DVOUPÁSMOVÝ KOAXIÁLNÍ 
REPRODUKTOR VYSOCE VÝKONNÉ ŘADY

CMS2

CMV1 CMD8

CMS5

M303 M109

NÁMOŘNÍ

Volitelné 
RCX001

CLARION.COM

CMV1

CMS5

CMD8

CMS2

NÁMOŘNÍ 
REPRODUKTORY

NÁMOŘNÍ 
SUBWOOFERY

NÁMOŘNÍ 
REPRODUKTORY


